
ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж»

ПРИКАЗ
19.08.2025 г. № 69 К

г. Троицк

О зачислении абитуриентов 
на первый курс колледжа 
на бюджетной основе

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года, в соответствии с Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 (с изменениями и 
дополнениями), Правилами приема в ГБПОУ «Троицкий педагогический 
колледж» на 2025-2026 учебный год, протоколом приемной комиссии от
19.08.2025 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г. на первый курс очной формы обучения 
на базе основного общего образования по программе подготовки 
специалистов среднего звена по специальности 44.02.02 «Преподавание в 
начальных классах» на бюджетной основе следующих лиц:

№ ФИО студента ВИ Ср.балл аттестат Индив. достиж. Общий балл
1 Власова Надежда Викторовна 4,5 4,26 0 8,76
2 Чернева Дарья Владимировна 2,9 4,12 0 7,02
3 Шумских Иван Денисович 4,8 4,24 1 10,04
4 Костенко Юлия Вячеславовна 4,2 4,8 11 20
5 Подугольникова Ксения 

Николаевна
4,5 4,26 6 14,76

6 Спиридонова Екатерина Сергеевна 2,3 4,35 5 11,65
7 Еникеева Рената Рамильевна 5 4,94 1 10,94
8 Гафитинова Полина Маратовна 4,7 4,17 2 10,87
9 Мосолкова Виктория 

Александровна
4,2 4,45 2 10,65

10 Гаврилюк Мариника Викторовна 2,4 3,94 4 10,34
11 Нурмагамбетов Мади Маралович 4,7 4,18 1 9,88
12 Поморцева Варвара Юрьевна 4,9 4,41 0,5 9,81
13 Шутова Вероника Алексеевна 4,5 4,12 0,5 9,12
14 Мирюк Арина Вадимовна

-чч»

4,4 4,56 0 8,96

15 Мещанкина Дарья Дмитриевна 4,5 4,2 0 8,7
16 Петровская Дарья Владимировна 4 4,47 0 8,47
17 Коновалова Александра 

Александровна
3,9 4,0 0,5 8,40

18 Шандалинова Жанна Сериковна 4,3 4,05 0 8,35



19 Олимова Хадиса Собирджоновна 4,3 3,9 0 8,2
20 Власова Мария Леонидовна 4,1 4,05 0 8,15
21 Цимбалкж София Ивановна 2,5 4,43 0 6,93

2. Зачислить с 01.09.2025 г. на первый курс очной формы обучения на 
базе основного общего образования по программе подготовки специалистов 
среднего звена по специальности 44.02.05 «Коррекционная педагогика в 
начальном образовании» на бюджетной основе следующих лиц:

№ Ф.И.О. студента ВИ Ср.балл
аттестата

Инд.достижен
ИЯ

Общий
балл

1 Букина Дамира Анатольевна 4,8 4,7 0,5 10
2 Шестернева Александра 

Алексеевна
3,0 4,05 0 7,05

3 Олейникова Дарья Сергеевна 4,8 4,3 0,5 9,6
4 Зимовец Екатерина Сергеевна 5 5 7,5 17,5
5 Мурзина Наталья Александровна 5 4,27 3 12,27
6 Придворова Юлия Максимовна 4,7 4,53 3 12,23
7 Андриянова Антонина Валерьевна 5 - 4,9 1 10,9
8 Вавилина Арина Александровна 3,8 4,5 1,5 9,8
9 Комилова Басонат Умаралиевна 5 4,8 0 9,8

10 Давыдова Анастасия Евгеньевна 4,5 4,13 1 9,63
11 Ширякова София Романовна 3,2 3,95 2 9,15
12 Муравьева Инга Сергеевна 4,0 4,0 0,5 8,5

13 Рябикова Юлия Владимировна 2,5 4,45 1 7,95
14 Кударова Алиана Ануаровна 3,4 4,37 0 7,77
15 Воробьева Янна Витальевна 3,1 4,17 0 7,27
16 Носырева Марина Дмитриевна 2,7 4,3 0 7,0
17 Кузечкина Милена Игоревна 1,7 3,8 1 6,5
18 Городилова Вера Юрьевна 1 4,25 1 6,25

3. Зачислить с 01.09.2025 г. на первый курс очной формы обучения на базе 
основного общего образования по программе подготовки специалистов 
среднего звена по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» на 
бюджетной основе следующих лиц:

№ Ф.И.О. студента ВИ Ср.балл
аттестата

Инд.достижен
ия

Общий
балл

1 Тянутова Алена Владимировна 2,1 3,72 0 5,82
2 Тянутова Анастасия Владимировна 1,6 3,72 0 5,32
3 Гуляйкин Владимир Юрьевич 4,4 3,71 3 11,11
4 Алексеев Руслан Андреевич 4,4 3,32 3 10,72
5 Григорьев Максим Владиславович 4,1 3,58 3 10,68
6 Новикова Юлия Викторовна 5 4,45 0 9,45

7 Суворова ВлаДа Александровна 4,3 3,94 0,5 8,74
8 Денисова Светлана Сергеевна 4,6 3,76 0 8,36
9 Истомина Таисия Анатольевна 2,5 3,75 . 2 8,25
10 Паплаухина Анна Викторовна 4,6 3,65 0 8,25
11 Фадеева Дарья Максимовна 4,5 3,68 0 8,18
12 Петрова Татьяна Михайловна 3,4 3,5 0,5 7,4
13 Лихачева Алена Александровна 2,8 3,6 0,5 6,9



14 Торопова Ксения Романовна 2,8 4 0 6,8
15 Лунина Людмила Сергеевна 2,9 3,75 0 6,65
16 Миткжова Севлана Арифовна 2,8 3,76 0 6,56
17 Андреева Виктория Александровна 3,2 3,25 0 6,45
18 Беляева Дарья Дмитриевна 2,4 3,65 . 0 6,05
19 Расковалов Михаил Витальевич 2,7 3,35 0 6,05

20 Ковригина Дарья Анатольевна 1,8 4,05 1 5.85
21 Звонова Анастасия Борисовна 1,6 3,9 0 5,5
22 Лаврова Ирина Александровна 1 3,6 0 4,6
23 Ковальчук Вероника Сергеевна 1 3,35 0 4,35
24 Исупова Кристина Алексеевна 0,7 3,45 0 4,15

25 Сычева Варвара Сергеевна 0,5 3,65 0 4,15

4. Зачислить с 01.09.2025 г. на первый курс очной формы обучения на 
базе основного общего образования по программе подготовки специалистов 
среднего звена по специальности 44.02.04 «Специальное дошкольное 
образование» на бюджетной основе следующих лиц:

№ Ф.И.О. студента ВИ Ср.балл
аттестата

Инд.достижен
ия

Общий
балл

1 Скрипникова Арина Антоновна 2,1 4,14 0 6,24
2 Казанцева Анна Алексеевна 1,4 3,5 0 4,9
3 Жиляева Ангелина Алексеевна 1,9 4,26 4 10,16
4 Извекова Милена Александровна 3,6 4,3 1,5 9,4
5 Ерыкалова Юлия Дмитриевна 3,5 3,58 2 9,08

6 Селиванова Александра Павловна 4,8 4,19 0 8,99
7 Гривцова Диана Денисовна 3,9 4,26 0 8,16
8 Аннагова Эльнара Гиясовна 3,1 4,0 1 8,10
9 Сулейманова Сания Ринатовна 3,9 3,73 0 7,63
10 Серикова Юлия Дмитриевна 2,6 3,85 1 7,45
11 Голубева Мария Юрьевна 2,2 4,47 0 6,67
12 Катугина Светлана Михайловна 1,3 4,17 1 6,47
13 Конова Валерия Олеговна 1 3,88 0 4,88
14 Чередова Софья Алексеевна 0,7 3,29 0 . 3,99
15 Иванова Екатерина Александровна 0,4 3,5 0 3,90

Директор


